
Dongfeng Kinland 8*4 Flatbed Truck Mounted Crane, 10-12 tan Flatbed Truck Crane
China Manufacturer

Teknikal Spesifikasi:

Saya.Spesifikasi utama
Model Produk、nama
SGZ5310JSQDFL3A3 Flat Bed Truck dengan Crane
Jumlah berat (kg)
31000
Jenis memandu
8 x 4
Muatan (kg)
13000，13300
Dimensi Keseluruhan (mm)
11990×2500 ×3700
Berat Curb (kg)
17805,17505
Hang depan/belakang (mm)
1460/3030
Kerusi teksi (lelaki)
3
Jarak roda (mm)
1950+4250+1350
Pendekatan/Sudut Berlepas (°)
28/10
Kelajuan maksimum (km/j)
90
Nombor gandar
4
Beban gandar (kg)
6170/6980/17850
II.Crane Spesifikasi
Model Crane
SQ10SA2, SQ12SA2
Jenama Crane
Clw
Maksimum mengangkat berat （kg）
10000kg, 12000kg
Ketinggian lif max （m）
11.5,14
Radius Kerja (m)
9.5,12
Outrigger (PCS)
2
III.Chassis Spesifikasi
Model casis
DFL1311A3
Kategori casis
kelas trak (kelas 2)
Jenama
Dongfeng
Pembuatan



Syarikat Motor Dongfeng
Dimensi Keseluruhan (mm)
11475×2500 ×3390
Tayar No.
12

Pendekatan/Sudut Berlepas (°)
28/12
Spesifikasi tayar
11.00R20,295/80R22.5
Nombor Spring Steel
8/8/10, 3/3/4,9/9/10
Trek depan (mm)
1940/1940
Jenis bahan api
Diesel
Trek belakang (mm)
1860/1860
Standard pelepasan
GB3847-2005, GB17691-2005 Euro Ⅲ
Model enjin
Pembuatan enjin
Anjakan (ml)
Kuasa (kw)
ISDE270 30
ISDE245 30
ISLE290 30
L270 30
L290 30
C245 33
C260 33
YC6L270-33
DCI290-30
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Dongfeng Cummins
Guangxi Yuchai Machinery Co., Ltd
Syarikat Motor Dongfeng
6700
6700
8900
8900
8900
8300
8300
8424
11120
1198
180
213



199
213
180
191
199
213
IV.FUNCTIONS
Khas Digunakan untuk mengangkat dan pengangkutan kargo yang tidak boleh ditanggalkan seperti
penggali, Reaper, loader dan sebagainya.
Imej Produk:
















